[bookmark: _GoBack]关于发售元亨-安享第2201期净值型人民币理财产品的通知
各中心支行,滨海分行,营业部：
根据理财产品发售工作安排，计划于2022年1月18日起发售下列理财产品。现将有关情况通知如下：
1、 产品信息（单位：万元、天）
	产品代码
	产品
类型
	预计募集金额
	起投
金额
	期限
	业绩比较基准
（年化）
	募集期
	成立日
	到期日
	销售
渠道

	YHAX2201
	封闭式
净值型
	50000
	1
	1091
	4.42%
	2022.1.19-2022.1.25
	2022/1/26
	2025/1/21
	柜面、网银、手机银行、智能柜台

注：上述产品内部风险评级均为PR2，即较低风险。
二、投资方向
以上产品投资于符合监管要求的各类资产，其中固定收益类资产占比均不低于80%，包括但不限于各类债券、同业存款、同业存单、货币市场基金、债券基金、质押式及买断式回购等。
三、产品评级及适合投资者
	产品系列
	产品风险等级
	适合投资者

	元亨-安享
（YHAX）
	PR2/较低风险
	经天津农商银行客户风险承受能力评估为稳健型、平衡型、成长型、进取型的投资者

特此通知。

资产管理部
2022年1月18日